
https://nahodka.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-sportivnaya-ulica-6-20108169/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 71 795 500 рублей на Спортивная улица, 6

Приморский край, Находка, Спортивная улица, 6

71 795 500 Р
16 448Р за м2

4365.00 м2

Общая

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Приморский край, Находка, ул. Спортивная, д. 6) Общая
площадь: 0.13 га / 4365.7 м² Начальная цена: 71 803 000,00₽ Дата окончания приема заявок: 15.09.2025 15:00:00 Дата проведения торгов:
19.09.2025 Кадастровые номера: 25:31:010206:147, 25:31:010306:675 Комплекс расположен в Южном микрорайоне города. Всего в 400 м
находится автобусная остановка, а в 600 м - железнодорожная станция. Недалеко от объекта расположена улица Пирогова, которая
переходит в одну из важнейших транспортных артерий Находки - Находкинский проспект, обеспечивая хорошую транспортную
доступность. Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/559375/

 5 c 25.07.2025, обновлен 25.07.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79832102497



https://nahodka.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-sportivnaya-ulica-6-20108169/

Характеристики

Этажей всего 6



https://nahodka.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-sportivnaya-ulica-6-20108169/

   

   


